СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

22.09.2016 г. № 90/16

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Отрадное от 17.12.2015

 № 105/15 «О бюджете муниципального округа

Отрадное в городе Москве на 2016 год и плановый

период 2017-2018 годов»

                   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом

города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Отрадное в

городе Москве, Совет депутатов решил:

          1.  Внести изменения в расходную часть бюджета муниципального округа

Отрадное согласно таблицы:

                                                        Расходная часть бюджета (тыс.руб)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Е.И. Горюшкину.

Глава муниципального округа Отрадное     Е.И.Горюшкина

Раздел Подраздел Целевая

статья

Вид

расходов

КОСГУ Сумма

изменений

 (+,-)

01 04 31Б0100500 244 225       5,80

01 04 31Б0100500 244 226 -5,80